PORTARIA Nº 002 /2025 – CGIRS - RMS

O Presidente do Consórcio de Gestão Integrada de Resíduos

Sólidos da Região Metropolitana de Sobral (CGIRS-RMS) no uso de suas

atribuições legais, e, considerando a Resolução nº 003, de 21 de novembro de

2022;

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar Erika de Aguiar Feijão do cargo de provimento em

comissão de Coordenadoria Administrativa Financeira da estrutura

organizacional do Consórcio de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos da

Região Metropolitana de Sobral (CGIRS-RMS).

Art.2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sobral (CE), 06 de janeiro de 2025.

REGISTRA-SE COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE

Edinardo Rodrigues Filho

Presidente do CGIRS-RMS

		2025-01-17T14:57:50-0300
	EDINARDO RODRIGUES FILHO:99204410310